ecclesiam de Calava., eoenis et qiiarlis nobis retentis et jure

Archidiaconi salvo. ítem donamus príeposiluris S. Lanreníil

ecclesiam de Almacellas cum decimis et primiciis et oblatio-

nibus, et cum ómnibus suis pertinentiis, salvo quarlo et ccena

et dignilati episcopaü et jure Archidiaconi. Ilerum Sacristtse

donamus et concodimus ecclesiam de Montmonet, ecclesiam

de Caydin, salva dicrnitate episcopali, eoenis et quarlis el jure

Archidiaconi. Et quoniam universa hominis actio eiusque fe-

licitas benefñciis debent responderé Creator¡s,ee:o Guillermus

per Dei s:ratiam jam dictíe Ilerdensis ecclesise Episcopus de

elus largitione confisus hsec omnia superius scripta rata et

inconcussa et cum omni melioratione firma perpelim habenda
et possiderda vel ómnibus fratribus et filiis meis Ilerdensis

Sedis clericis, prsesentibus et futuris dono, concedo et firmi-

ter trado ad servitium et honorem Omnipotenlis Dei et Geni-
tricis eius Beatre Virg-inis I\Iarire et omnium Sanctorum. Ut
autem hfec nostrrc constitutionis padrina canonicis subscriptio-

nibus munita firma in perpetuum stabilisquc permaneat, ac

nulli Episcoporum, clericorum sive laycorum liceat ex ea

aliquid diminuere, auferre vel in deterius mutare, ego verbo,

veritalis ac fidei confirmo et corroboro sfatuens in perpetuum
ut quicumque in Sede Ilerdensi subsiituetur Episcopus, an-
tequám in ea intronizetur, hánc nostram ordinationem ad ho-
norem Dei et glopios-T virginis Marice, omniumque Sancto-
rum, ad ulilitafem ecclesire nostrse factam, sacramento super

altare Beafíe i\Iaria3 huius Sedis prestito confirmet. Si quis

vero eandem ordinationem infringere vel in deterius permu-
tare prsesumpserit, nisi canónica? comonitus debita satisfa-

ctioñe emendaverit, Omnipotentis Dei Patris et Filii et Spiri-

tus Sancti Beatorumque Apostolorum Petri et Pauli auctori-

tate et noslra eum a divinis separamus officiis et beneficiis,

doñee resipiscaf, et diarne satisfaciaf. Quod nisi satisfaciat,

anathema sit in die judicii.=S¡g7num Gaillermi Illerdensis.

=Ego ügo Sanclre Tarraconensis ecclesi?e Archiepiscopus
Apostolicíe Sedis Legatus.= Siq-J-num Beren.íarii Tarraco-
nensis Archiepiscopi.=Sigfnum Raimundi Illerdensis Ar-
chidiaconi et Prioris.=Sigfnum Petri Rotensis Prioris.=

Sigfnum Raymundi de Benavenlo Archidiaconi. =rSig-|-num

TOMO- XVI. 17
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Raymundl Agerensis Abbat¡s.=Sigfnum Ponía Alaonensia

Abbatis. = Sig-]-num Petri Lavacensis Abbat¡s.=Sigfnum
Raymuiidi de Stala Archid¡aconi.=Sigtnum Pelri de Tonaría